Municipo Huixquilucan, 095

Estado Analitico Del Activo
DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2025

Concepto

@

Saldo Inicial

@

Cargos del Periodo

©)

Abonos del Periodo

4

Saldo Final
(5)

Variacién del
Périodo

@)

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo Y Equivalentes
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién Por Perdida O Deterioro De Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras A Largo Plazo
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes
Activos Diferidos
Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

2,989,397,661.58
1,732,838,856.49
975,208,804.32
655,477,442.73
29,197,148.98
0.00
72,955,460.46
0.00

0.00
1,256,558,805.09
0.00

0.00
1,010,675,789.16
629,670,329.03
346,998.92
-396,842,561.08
12,708,249.06
0.00

0.00

546,153,835.73
482,302,202.73
421,760,415.19

40,483,739.86
0.00
0.00
20,058,047.68
0.00
0.00
63,851,633.00
0.00
0.00
20,259,471.78
43,592,161.22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

559,445,802.53
550,465,941.34
477,038,229.17

54,345,955.73
0.00

0.00
19,081,756.44
0.00

0.00
8,979,861.19
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
8,979,861.19
0.00

0.00

0.00

2,976,105,694.78
1,664,675,117.88
919,930,990.34
641,615,226.86
29,197,148.98
0.00
73,931,751.70
0.00

0.00
1,311,430,576.90
0.00

0.00
1,030,935,260.94
673,262,490.25
346,998.92
-405,822,422.27
12,708,249.06
0.00

0.00

-13,291,966.80
-68,163,738.61
-55,277,813.98
-13,862,215.87
0.00

0.00
976,291.24
0.00

0.00
54,871,771.81
0.00

0.00
20,259,471.78
43,592,161.22
0.00
-8,979,861.19
0.00

0.00

0.00

PRESIDENTA MUNICIPAL

DRA. ROMINA CONTRERAS CARRASCO

TESORERO MUNICIPAL

MTRO. AGUSTIN OLIVARES BALDERAS

CONTRALOR MUNICIPAL

LIC. BENITO GARCIA AVALOS




